

DIBS Ejendomme ApS

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 88 98 25

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIBS Ejendomme ApS
Amager Strandvej 418
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 88 98 25
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Henrik Lindberg, Direktør
Claus Martin Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	272.984	292.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.517	-89.517
Driftsresultat	183.467	203.311
Andre finansielle indtægter	38.236	24.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.780	-189.849
Resultat før skat	68.923	38.210
2 Skat af årets resultat	-14.969	-9.252
Årets resultat	53.954	28.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.954	28.958
Disponeret i alt	53.954	28.958

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.312.898	3.402.415
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.312.898</u>	<u>3.402.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.312.898</u>	<u>3.402.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	336.186	0
	Andre tilgodehavender	20.095	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.400	10.860
	Tilgodehavender i alt	<u>367.681</u>	<u>12.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.703</u>	<u>500.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>733.384</u>	<u>513.604</u>
	Aktiver i alt	<u>4.046.282</u>	<u>3.916.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	69.127	15.173
Egenkapital i alt	119.127	65.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.633	10.512
Hensatte forpligtelser i alt	23.633	10.512
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.600	54.600
Selskabsskat	1.848	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.448	54.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder	3.809.278	3.660.158
Anden gæld	12.796	100.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.847.074	3.785.734
Gældsforpligtelser i alt	3.903.522	3.840.334
Passiver i alt	4.046.282	3.916.019

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	149.120	184.022
Andre finansielle omkostninger	<u>3.660</u>	<u>5.827</u>
	<u>152.780</u>	<u>189.849</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.848	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.121</u>	<u>9.252</u>
	<u>14.969</u>	<u>9.252</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.850.000</u>	<u>3.850.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.850.000</u>	<u>3.850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-447.585	-358.068
Årets afskrivninger	<u>-89.517</u>	<u>-89.517</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-537.102</u>	<u>-447.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.312.898</u>	<u>3.402.415</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.210.000</u>	<u>3.210.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	15.173	-13.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.954</u>	<u>28.958</u>
	<u>69.127</u>	<u>15.173</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.